
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761774EE-D17E-4D25-95DC-62702D2E8049. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 27 września 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 201 367,00 6 140,00 207 507,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 47 000,00 6 140,00 53 140,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

47 000,00 6 140,00 53 140,00 

855   Rodzina 3 095 774,00 27 873,00 3 123 647,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 152 183,00 27 873,00 1 180 056,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 143 783,00 27 873,00 1 171 656,00 

Razem: 13 226 284,01 34 013,00 13 260 297,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761774EE-D17E-4D25-95DC-62702D2E8049. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 51/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 27 września 2021 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 084 374,00 27 873,00 3 112 247,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 143 783,00 27 873,00 1 171 656,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 143 783,00 27 873,00 1 171 656,00 

Razem: 3 622 555,01 27 873,00 3 650 428,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761774EE-D17E-4D25-95DC-62702D2E8049. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 27 września 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 923 298,50 0,00 1 923 298,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 599 983,50 0,00 1 599 983,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 762,00 -1 000,00 111 762,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 1 000,00 26 000,00 

852   Pomoc społeczna 687 056,00 6 140,00 693 196,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 63 500,00 6 140,00 69 640,00 

  3110 Świadczenia społeczne 57 500,00 6 140,00 63 640,00 
855   Rodzina 3 214 383,00 27 873,00 3 242 256,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 211 542,00 27 873,00 1 239 415,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 037 783,00 27 873,00 1 065 656,00 
Razem: 16 547 443,78 34 013,00 16 581 456,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761774EE-D17E-4D25-95DC-62702D2E8049. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 51/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 27 września 2021 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 084 374,00 27 873,00 3 112 247,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 143 783,00 27 873,00 1 171 656,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 022 783,00 27 873,00 1 050 656,00 
Razem: 3 622 555,01 27 873,00 3 650 428,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761774EE-D17E-4D25-95DC-62702D2E8049. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 852 rozdział 85214 – zwiększono plan dochodów o kwotę 6 140,00 zł, na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego nr 167 z dnia 22 września 2021 roku, (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.17.65.2021 z 23 września 2021 roku), powyższe środki przeznacza się 
na wypłatę zasiłków okresowych. 

2. Dział 855 rozdział 85502- zwiększono plan dochodów o kwotę 27 873,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 163 z dnia 20 września 2021 roku, (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.28.2021 z 23 września 2021 roku), powyższe środki przeznacza się 
na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na 
realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i 
rodzin „Za życiem”, a także na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów. 

Dochody – zadania zlecone 
1. Dział 855 rozdział 85502- zwiększono plan dochodów o kwotę 27 873,00 zł, na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego nr 163 z dnia 20 września 2021 roku, (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.28.2021 z 23 września 2021 roku), powyższe środki przeznacza się 
na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na 
realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i 
rodzin „Za życiem”, a także na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów. 

 Wydatki 
1. Dział 750 rozdział 75023 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 

przewidywanego wykonania. 
2. Dział 852 rozdział 85214 - zwiększono plan wydatków o kwotę 6 140,00 zł, na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego nr 167 z dnia 22 września 2021 roku, (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.17.65.2021 z 23 września 2021 roku), powyższe środki przeznacza się 
na wypłatę zasiłków okresowych. 

3. Dział 855 rozdział 85502- zwiększono plan wydatków o kwotę 27 873,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 163 z dnia 20 września 2021 roku, (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.28.2021 z 23 września 2021 roku), powyższe środki przeznacza się 
na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na 
realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i 
rodzin „Za życiem”, a także na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów. . 

Wydatki – zadania zlecone 
1. Dział 855 rozdział 85502- zwiększono plan wydatków o kwotę 27 873,00 zł, na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego nr 163 z dnia 20 września 2021 roku, (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.28.2021 z 23 września 2021 roku), powyższe środki przeznacza się 
na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na 
realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761774EE-D17E-4D25-95DC-62702D2E8049. Podpisany Strona 1



uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i 
rodzin „Za życiem”, a także na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761774EE-D17E-4D25-95DC-62702D2E8049. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie

